



KMS Rental ApS

Ny Kærvej 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 00 47 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Anders Bjørndahl Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMS Rental ApS

Ny Kærvej 6

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 00 47 90

Stiftet: 24. august 2015

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og leasing af entreprenørmateriel, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 885 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.163.779	2.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-937.828	-649
Andre driftsomkostninger	-20	-159
Driftsresultat	1.225.931	1.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.412	34
Andre finansielle indtægter	411	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.554	-63
Resultat før skat	1.134.200	1.457
Skat af årets resultat	-249.516	-509
Årets resultat	884.684	948
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	884.684	948
Disponeret i alt	884.684	948

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.075.116	4.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.075.116</u>	<u>4.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.075.116</u>	<u>4.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.720.706	1.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.527.268	1.072
Tilgodehavender i alt	<u>4.247.974</u>	<u>2.375</u>
Likvide beholdninger	<u>182.264</u>	<u>1.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.430.238</u>	<u>4.170</u>
Aktiver i alt	<u>15.505.354</u>	<u>9.163</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	6.421.920	5.538
Egenkapital i alt	6.471.920	5.588
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	324.961	463
Hensatte forpligtelser i alt	324.961	463
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.418	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.291.931	2.295
Selskabsskat	387.772	305
Anden gæld	182.984	248
Periodeafgrænsningsposter	352.368	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.708.473	3.112
Gældsforpligtelser i alt	8.708.473	3.112
Passiver i alt	15.505.354	9.163

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Eneste ansatte er ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.913	59
Andre finansielle omkostninger	7.641	4
	<u>159.554</u>	<u>63</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger i selskabet.

- 4. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Klostergaard Holding ApS, CVR-nr. 38756494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
